АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.09.2015
    № 829

О некоторых вопросах размещения сведений о доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера отдельных категорий лиц и членов их семей на
официальном сайте администрации Суровикинского
муниципального района Волгоградской области в сети
Интернет и предоставления этих сведений средствам
массовой информации для опубликования
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ "О противодействии коррупции" постановляю:

1. Утвердить прилагаемые:

Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области и членов их семей на официальном сайте администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской в сети Интернет и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования;

Порядок размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителей муниципальных учреждений, подведомственных администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области, и членов их семей на официальном сайте администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской в сети Интернет и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 16 мая 2012 г. № 588 "Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности Суровикинского муниципального района Волгоградской области, и лиц, замещающих должности муниципальной службы Суровикинского муниципального района Волгоградской области в сети Интернет и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования".

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в общественно – политической газете Суровикинского района «Заря».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Суровикинского

муниципального района                                                           А.П. Божко